



**SPECIFICA TECNICA**  
**TECHNICAL SHEET**

Rev. [0] del [05/2021]  
Rev. [0] dated [05/2021]

**CACIO E PEPE**

Pagina 1 di 2  
Page 1 of 2

<b>NOME PRODOTTO</b> <i>PRODUCT NAME</i>	<b>Frollino salato con formaggio Pecorino Romano e pepe, con zucchero ed edulcorante</b> <i>Savoury shortbread biscuit with Pecorino Romano cheese and pepper, with sugar and sweetener</i>
<b>PESO</b> <i>WEIGHT</i>	Variabile in funzione dell'articolo. 1 Kg di prodotto contiene circa 142 biscotti. <i>Variable depending on the item. 1 Kg of product contains approx. 142 biscuits.</i>
<b>Descrizione prodotto</b> <i>Product description</i>	Prodotto da Forno. <i>Baked product.</i>

<b>Ingredienti</b> <i>Ingredients</i>	<p>Farina di <b>grano</b> tenero tipo "0" 47%, <b>burro</b>, <b>formaggio</b> Pecorino Romano DOP grattugiato 16% (<b>latte</b> ovino, sale, caglio di agnello, fermenti autoctoni), <b>uova</b> pastorizzate, edulcorante: isomalto; tuorlo d'<b>uovo</b> pastorizzato, zucchero a velo (zucchero, amido di mais 3%), sale, amido di patate, estratti naturali di rosmarino (contiene <b>grano</b>), preparato lievitante (agenti lievitanti: difosfato disodico e carbonato acido di sodio; amido di <b>grano</b>, agente antiagglomerante: carbonato di calcio), pepe nero macinato 0,5%, aroma.</p> <p>Può contenere <b>soia e frutta a guscio</b>.</p> <p><i>Type "0" soft <b>wheat</b> flour 47%, <b>butter</b>, grated Pecorino Romano PDO <b>cheese</b> 16% (sheep <b>milk</b>, salt, lamb rennet, native lactic acid bacteria), pasteurised <b>eggs</b>, sweetener: isomalt; pasteurised <b>egg</b> yolk, icing sugar (sugar, corn starch 3%), salt, potato starch, natural rosemary extracts (contains <b>wheat</b>), raising mix (raising agents: disodium diphosphate and sodium hydrogen carbonate; <b>wheat</b> starch, anti-caking agent: calcium carbonate), ground black pepper 0,5%, flavouring.</i></p> <p><i>May contain <b>soy and nuts</b>.</i></p>
--	---

<b>Valori nutrizionali medi per 100 g</b> <i>Average nutritional values per 100 g</i>	
<b>Energia / Energy</b>	2058 kJ 493 kcal
<b>Grassi / Fat</b>	28,9 g
<b>di cui: acidi grassi saturi / of which saturates</b>	20,6 g
<b>Carboidrati / Carbohydrate</b>	48,0 g
<b>di cui: zuccheri / of which sugars</b>	2,8 g
<b>di cui: polioli / of which polyols</b>	8,0 g
<b>Fibre / Fibre</b>	1,2 g
<b>Proteine / Protein</b>	12,87 g
<b>Sale / Salt</b>	2,71 g



**SPECIFICA TECNICA  
TECHNICAL SHEET**

Rev. [0] del [05/2021]  
Rev. [0] dated [05/2021]

**CACIO E PEPE**

Pagina 2 di 2  
Page 2 of 2

<b>Shelf life</b>	6 mesi dalla data di produzione <i>6 months from the production date</i>
-------------------	---

<b>Modalità di conservazione</b> <i>Preservation</i>	Conservare lontano da fonti di calore ed al riparo dalla luce diretta del sole nel suo imballo originale a 16-20°C. <i>Keep the product away from heat sources and direct sunlight in its original packaging at 16-20°C.</i>
---	---

<b>Trasporto</b> <i>Transportation</i>	Da ottobre a maggio non richiede automezzi climatizzati. Da giugno a settembre richiede automezzi climatizzati (16-18°C). Veicoli o containers devono essere puliti e in buone condizioni sia internamente che esternamente. Il prodotto non deve essere trasportato con materiale non alimentare. <i>From October to May it does not require air-conditioned vehicles. From June to September it requires air-conditioned vehicles (16-18°C). Vehicles or containers used must be clean and in good condition internally and externally. Product should not be transported with no-food compatible materials.</i>
---	---

<b>ALLERGENI/ALLERGENS</b>	<b>Presenza/ Presence SI/NO YES/NO</b>	<b>Possibile presenza/ May contain SI/NO YES/NO</b>
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,avena,farro, kamut, o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati/ <i>Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof</i>	SI/YES Grano/Wheat	
Crostacei e prodotti a base di crostacei/ <i>Crustaceans and product thereof</i>	NO	NO
<i>Uova e prodotti derivati/Eggs and products thereof</i>	SI/YES	
<i>Pesce e prodotti a base di pesce/Fish and products thereof</i>	NO	NO
<i>Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and products thereof</i>	NO	NO
<i>Soia e prodotti a base di soia/Soy and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)/Milk and products thereof</i>	SI/YES	
<i>Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati/Nuts: almonds,hazelnuts, walnuts, Cashews, Pecan Nuts, Brazil Nuts, Pistachio nuts, Queensland and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and products thereof</i>	NO	NO
<i>Senape e derivati/Mustard and products thereof</i>	NO	NO
<i>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/Sesame seeds and products thereof</i>	NO	NO
<i>Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito/Sulphur dioxide and sulphites&gt;10 mg/Kg o 10 mg/L as SO2</i>	NO	NO
<i>Lupini e prodotti derivati/Lupin and products thereof</i>	NO	NO
<i>Molluschi e prodotti derivati/Molluscs and products thereof</i>	NO	NO

	<b>SPECIFICA TECNICA</b> <b>TECHNICAL SHEET</b>	Rev. [0] del [05/2021] Rev. [0] dated [05/2021]
	<b>PIEMONTESE</b>	Pagina 1 di 2 Page 1 of 2

<b>NOME PRODOTTO</b> <i>PRODUCT NAME</i>	<b>Biscotto mini cookie salato con granella di nocciola tostata e peperoni, con zucchero ed edulcorante. Solo con "Nocciola Piemonte IGP"</b> <i>Mini savoury biscuit with chopped toasted hazelnut and peppers, with sugar and sweetener. Only with "Piedmont Hazelnut".</i>
<b>PESO</b> <i>WEIGHT</i>	Variabile in funzione dell'articolo. 1 Kg di prodotto contiene circa 150 biscotti. <i>Variable depending on the item. 1 Kg of product contains approx. 150 biscuits.</i>
<b>Descrizione prodotto</b> <i>Product description</i>	Prodotto da Forno. <i>Baked product.</i>

<b>Ingredienti</b> <i>Ingredients</i>	<p>Farina di <b>grano</b> duro antico siciliano Timilia macinata a pietra 51%, <b>burro</b>, <b>uova</b> pastorizzate, granella di "<b>Nocciola</b> Piemonte IGP" tostata 13%, peperoni a cubetti stabilizzati 5,1% (peperoni 86%, sciroppo di glucosio, sale), tuorlo d'<b>uovo</b> pastorizzato, zucchero a velo (zucchero, amido di mais 3%), edulcorante: isomalto; sale, preparato lievitante (agenti lievitanti: difosfato disodico e carbonato acido di sodio; amido di <b>grano</b>, agente antiagglomerante: carbonato di calcio), estratti naturali di rosmarino (contiene <b>grano</b>).</p> <p>Può contenere <b>soia, sedano, semi di sesamo, senape</b> e altra <b>frutta a guscio</b>.</p> <p><i>Stone-ground ancient Sicilian Timilia durum <b>wheat</b> flour 51%, <b>butter</b>, pasteurised <b>eggs</b>, chopped toasted "Piedmont <b>Hazelnut</b>" 13%, stabilised diced peppers 5,1% (peppers 86%, glucose syrup, salt), pasteurised <b>egg</b> yolk, icing sugar (sugar, corn starch 3%), sweetener: isomalt; salt, raising mix (raising agents: disodium diphosphate and sodium hydrogen carbonate; <b>wheat</b> starch, anti-caking agent: calcium carbonate), natural rosemary extracts (contains <b>wheat</b>).</i></p> <p><i>May contain <b>soy, celery, sesame seeds, mustard</b> and other <b>nuts</b>.</i></p>
--	---

<b>Valori nutrizionali medi per 100 g</b> <i>Average nutritional values per 100 g</i>	
<b>Energia / Energy</b>	2177 kJ 522 kcal
<b>Grassi / Fat</b>	32,1 g
<b>di cui: acidi grassi saturi / of which saturates</b>	16,9 g
<b>Carboidrati / Carbohydrate</b>	48,3 g
<b>di cui: zuccheri / of which sugars</b>	6,2 g
<b>di cui: polioli / of which polyols</b>	5,4 g
<b>Fibre / Fibre</b>	3,3 g
<b>Proteine / Protein</b>	10,58 g
<b>Sale / Salt</b>	2,67 g



**SPECIFICA TECNICA  
TECHNICAL SHEET**

Rev. [0] del [05/2021]  
Rev. [0] dated [05/2021]

**PIEMONTESE**

Pagina 2 di 2  
Page 2 of 2

<b>Shelf life</b>	6 mesi dalla data di produzione <i>6 months from the production date</i>
-------------------	---

<b>Modalità di conservazione</b> <i>Preservation</i>	Conservare lontano da fonti di calore ed al riparo dalla luce diretta del sole nel suo imballo originale a 16-20°C. <i>Keep the product away from heat sources and direct sunlight in its original packaging at 16-20°C.</i>
---	---

<b>Trasporto</b> <i>Transportation</i>	Da ottobre a maggio non richiede automezzi climatizzati. Da giugno a settembre richiede automezzi climatizzati (16-18°C). Veicoli o containers devono essere puliti e in buone condizioni sia internamente che esternamente. Il prodotto non deve essere trasportato con materiale non alimentare. <i>From October to May it does not require air-conditioned vehicles. From June to September it requires air-conditioned vehicles (16-18°C). Vehicles or containers used must be clean and in good condition internally and externally. Product should not be transported with no-food compatible materials.</i>
---	---

<b>ALLERGENI/ALLERGENS</b>	<b>Presenza/ Presence SI/NO YES/NO</b>	<b>Possibile presenza/ May contain SI/NO YES/NO</b>
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,avena,farro, kamut, o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati/ <i>Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof</i>	SI/YES Grano/Wheat	
Crostacei e prodotti a base di crostacei/ <i>Crustaceans and product thereof</i>	NO	NO
<i>Uova e prodotti derivati/Eggs and products thereof</i>	SI/YES	
<i>Pesce e prodotti a base di pesce/Fish and products thereof</i>	NO	NO
<i>Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and products thereof</i>	NO	NO
<i>Soia e prodotti a base di soia/Soy and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)/Milk and products thereof</i>	SI/YES	
<i>Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati/Nuts: almonds,hazelnuts, walnuts, Cashews, Pecan Nuts, Brazil Nuts, Pistachio nuts, Queensland and products thereof</i>	SI/YES Nocciole/Hazelnuts	SI/YES
<i>Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Senape e derivati/Mustard and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/Sesame seeds and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito/Sulphur dioxide and sulphites&gt;10 mg/Kg o 10 mg/L as SO2</i>	NO	NO
<i>Lupini e prodotti derivati/Lupin and products thereof</i>	NO	NO
<i>Molluschi e prodotti derivati/Molluscs and products thereof</i>	NO	NO

	<b>SPECIFICA TECNICA</b> <b>TECHNICAL SHEET</b>	Rev. [0] del [05/2021] Rev. [0] dated [05/2021]
	<b>TOSCANO</b>	Pagina 1 di 2 Page 1 of 2

<b>NOME PRODOTTO</b> <i>PRODUCT NAME</i>	<b>Biscotto salato con mandorle e rosmarino, con zucchero ed edulcorante</b> <i>Savoury biscuit with almonds and rosemary, with sugar and sweetener</i>
<b>PESO</b> <i>WEIGHT</i>	Variabile in funzione dell'articolo. 1 Kg di prodotto contiene circa 150 biscotti. <i>Variable depending on the item. 1 Kg of product contains approx. 150 biscuits.</i>
<b>Descrizione prodotto</b> <i>Product description</i>	Prodotto da Forno. <i>Baked product.</i>

<b>Ingredienti</b> <i>Ingredients</i>	<p>Farina di <b>grano</b> tenero tipo "0" 34%, edulcorante: isomalto; <b>mandorle</b> 20%, <b>burro</b>, <b>uova</b> pastorizzate, farina di <b>grano</b> tenero tipo integrale macinata a pietra 6%, tuorlo d'<b>uovo</b> pastorizzato, zucchero, sale, rosmarino in polvere 0,6%, estratti naturali di rosmarino (contiene <b>grano</b>), preparato lievitante (agenti lievitanti: difosfato disodico e carbonato acido di sodio; amido di <b>grano</b>, agente antiagglomerante: carbonato di calcio).          Può contenere <b>soia</b> e altra <b>frutta a guscio</b>.          Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.</p> <p><i>Type "0" soft <b>wheat</b> flour 34%, sweetener: isomalt; <b>almonds</b> 20%, <b>butter</b>, pasteurised <b>eggs</b>, stone-ground whole soft <b>wheat</b> flour 6%, pasteurised <b>egg</b> yolk, sugar, salt, rosemary powder 0,6%, natural rosemary extracts (contains <b>wheat</b>), raising mix (raising agents: disodium diphosphate and sodium hydrogen carbonate; <b>wheat</b> starch, anti-caking agent: calcium carbonate).</i>  <i>May contain <b>soy</b> and other <b>nuts</b>.</i>  <i>Excessive consumption may produce laxative effects.</i></p>
--	--

<b>Valori nutrizionali medi per 100 g</b> <i>Average nutritional values per 100 g</i>	
<b>Energia / Energy</b>	1940 kJ 465 kcal
<b>Grassi / Fat</b>	25,3 g
<b>di cui: acidi grassi saturi / of which saturates</b>	10,2 g
<b>Carboidrati / Carbohydrate</b>	56,5 g
<b>di cui: zuccheri / of which sugars</b>	2,3 g
<b>di cui: polioli / of which polyols</b>	23,2 g
<b>Fibre / Fibre</b>	3,5 g
<b>Proteine / Protein</b>	10,46 g
<b>Sale / Salt</b>	1,81 g



**SPECIFICA TECNICA  
TECHNICAL SHEET**

Rev. [0] del [05/2021]  
Rev. [0] dated [05/2021]

**TOSCANO**

Pagina 2 di 2  
Page 2 of 2

<b>Shelf life</b>	6 mesi dalla data di produzione <i>6 months from the production date</i>
-------------------	---

<b>Modalità di conservazione</b> <i>Preservation</i>	Conservare lontano da fonti di calore ed al riparo dalla luce diretta del sole nel suo imballo originale a 16-20°C. <i>Keep the product away from heat sources and direct sunlight in its original packaging at 16-20°C.</i>
---	---

<b>Trasporto</b> <i>Transportation</i>	Da ottobre a maggio non richiede automezzi climatizzati. Da giugno a settembre richiede automezzi climatizzati (16-18°C). Veicoli o containers devono essere puliti e in buone condizioni sia internamente che esternamente. Il prodotto non deve essere trasportato con materiale non alimentare. <i>From October to May it does not require air-conditioned vehicles. From June to September it requires air-conditioned vehicles (16-18°C). Vehicles or containers used must be clean and in good condition internally and externally. Product should not be transported with no-food compatible materials.</i>
---	---

<b>ALLERGENI/ALLERGENS</b>	<b>Presenza/ Presence SI/NO YES/NO</b>	<b>Possibile presenza/ May contain SI/NO YES/NO</b>
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,avena,farro, kamut, o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati/ <i>Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof</i>	SI/YES Grano/Wheat	
Crostacei e prodotti a base di crostacei/ <i>Crustaceans and product thereof</i>	NO	NO
<i>Uova e prodotti derivati/Eggs and products thereof</i>	SI/YES	
<i>Pesce e prodotti a base di pesce/Fish and products thereof</i>	NO	NO
<i>Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and products thereof</i>	NO	NO
<i>Soia e prodotti a base di soia/Soy and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)/Milk and products thereof</i>	SI/YES	
<i>Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati/Nuts: almonds,hazelnuts, walnuts, Cashews, Pecan Nuts, Brazil Nuts, Pistachio nuts, Queensland and products thereof</i>	SI/YES Mandorle/Almonds	SI/YES
<i>Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and products thereof</i>	NO	NO
<i>Senape e derivati/Mustard and products thereof</i>	NO	NO
<i>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/Sesame seeds and products thereof</i>	NO	NO
<i>Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito/Sulphur dioxide and sulphites&gt;10 mg/Kg o 10 mg/L as SO2</i>	NO	NO
<i>Lupini e prodotti derivati/Lupin and products thereof</i>	NO	NO
<i>Molluschi e prodotti derivati/Molluscs and products thereof</i>	NO	NO



**SPECIFICA TECNICA  
TECHNICAL SHEET**

Rev. [0] del [05/2021]  
Rev. [0] dated [05/2021]

**VESUVIANO**

Pagina 1 di 2  
Page 1 of 2

<b>NOME PRODOTTO</b> <i>PRODUCT NAME</i>	<b>Biscotto ovalino piccante con pomodoro e origano, con edulcorante</b> <i>Spicy ovalino biscuit with tomato and oregano, with sweetener</i>
<b>PESO</b> <i>WEIGHT</i>	Variabile in funzione dell'articolo. 1 Kg di prodotto contiene circa 162 biscotti. <i>Variable depending on the item. 1 Kg of product contains approx. 162 biscuits.</i>
<b>Descrizione prodotto</b> <i>Product description</i>	Prodotto da Forno. <i>Baked product.</i>

<b>Ingredienti</b> <i>Ingredients</i>	<p>Farina di <b>grano</b> antico tipo "2" Gentil Rosso macinata a pietra 61%, <b>burro</b>, <b>uova</b> pastorizzate, tuorlo d'<b>uovo</b> pastorizzato, edulcorante: isomalto; pomodoro disidratato in polvere 3,7%, sale, origano in polvere 1,8%, colorante: estratto di paprika; estratti naturali di rosmarino (contiene <b>grano</b>), peperoncino in polvere 0,3%, pepe bianco macinato. Può contenere <b>soia</b> e <b>frutta a guscio</b>.</p> <p><i>Stone-ground type "2" ancient Gentil Rosso <b>wheat</b> flour 61%, <b>butter</b>, pasteurised <b>eggs</b>, pasteurised <b>egg</b> yolk, sweetener: isomalt; dehydrated tomato powder 3,7%, salt, oregano powder 1,8%, colour: paprika extract; natural rosemary extracts (contains <b>wheat</b>), chilli powder 0,3%, ground white pepper. May contain <b>soy</b> and <b>nuts</b>.</i></p>
--	--

<b>Valori nutrizionali medi per 100 g</b> <i>Average nutritional values per 100 g</i>	
<b>Energia / Energy</b>	2084 kJ 499 kcal
<b>Grassi / Fat</b>	28,1 g
<b>di cui: acidi grassi saturi / of which saturates</b>	19,6 g
<b>Carboidrati / Carbohydrate</b>	53,6 g
<b>di cui: zuccheri / of which sugars</b>	1,3 g
<b>di cui: polioli / of which polyols</b>	9,1 g
<b>Fibre / Fibre</b>	2,8 g
<b>Proteine / Protein</b>	10,25 g
<b>Sale / Salt</b>	2,15 g

<b>Shelf life</b>	6 mesi dalla data di produzione <i>6 months from the production date</i>
-------------------	---



**SPECIFICA TECNICA  
TECHNICAL SHEET**

Rev. [0] del [05/2021]  
Rev. [0] dated [05/2021]

**VESUVIANO**

Pagina 2 di 2  
Page 2 of 2

<b>Modalità di conservazione</b> <i>Preservation</i>	<p>Conservare lontano da fonti di calore ed al riparo dalla luce diretta del sole nel suo imballo originale a 16-20°C. <i>Keep the product away from heat sources and direct sunlight in its original packaging at 16-20°C.</i></p>
---	---

<b>Trasporto</b> <i>Transportation</i>	<p>Da ottobre a maggio non richiede automezzi climatizzati. Da giugno a settembre richiede automezzi climatizzati (16-18°C). Veicoli o containers devono essere puliti e in buone condizioni sia internamente che esternamente. Il prodotto non deve essere trasportato con materiale non alimentare. <i>From October to May it does not require air-conditioned vehicles. From June to September it requires air-conditioned vehicles (16-18°C). Vehicles or containers used must be clean and in good condition internally and externally. Product should not be transported with no-food compatible materials.</i></p>
---	---

<b>ALLERGENI/ALLERGENS</b>	<b>Presenza/ Presence SI/NO YES/NO</b>	<b>Possibile presenza/ May contain SI/NO YES/NO</b>
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati/ <i>Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof</i>	SI/YES Grano/Wheat	
Crostacei e prodotti a base di crostacei/ <i>Crustaceans and product thereof</i>	NO	NO
<i>Uova e prodotti derivati/Eggs and products thereof</i>	SI/YES	
<i>Pesce e prodotti a base di pesce/Fish and products thereof</i>	NO	NO
<i>Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and products thereof</i>	NO	NO
<i>Soia e prodotti a base di soia/Soy and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)/Milk and products thereof</i>	SI/YES	
<i>Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati/Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, Cashews, Pecan Nuts, Brazil Nuts, Pistachio nuts, Queensland and products thereof</i>	NO	SI/YES
<i>Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and products thereof</i>	NO	NO
<i>Senape e derivati/Mustard and products thereof</i>	NO	NO
<i>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/Sesame seeds and products thereof</i>	NO	NO
<i>Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito/Sulphur dioxide and sulphites &gt;10 mg/Kg o 10 mg/L as SO2</i>	NO	NO
<i>Lupini e prodotti derivati/Lupin and products thereof</i>	NO	NO
<i>Molluschi e prodotti derivati/Molluscs and products thereof</i>	NO	NO